
 

 

 

Istituto di Istruzione Superiore “ARTEMISIA GENTILESCHI” 
via Sarteschi, 1 - 54033 CARRARA - C.F. 82002170452 -  tel. 0585 75561 

e-mail: msis014009@istruzione.it (PEO) – msis014009@pec.istruzione.it (PEC) 

cod. mecc. MSIS014009 - codice univoco: UFF SB7 - U.R.L.: http://www.poloartisticogentileschi.edu.it 

 

 
Liceo Artistico “A. Gentileschi” 

via Sarteschi, 1 – 54033 Carrara (MS) 

tel. 0585 75561 

Liceo Artistico Musicale “F. Palma” 

p.zza Palma, 1 -54100 Massa (MS) 

tel. 0585 41685 

I.P.I.A.M. “P. Tacca” 

via P. Tacca, 36 – 54033 Carrara (MS) 

tel. 0585 71421 

 

 

PROT. N. 588     Carrara, 28/01/2019 

All’ Albo di Istituto 

Al sito Web 

         CO.M.P.A.S.S. Cooperativa  

         

OGGETTO:  Decreto di Aggiudicazione definitiva gara per l’affidamento della gestione delle attività 

socio-educative tramite invio di personale Operatore Socio Sanitario (OSE) ai plessi dell’I.I.S. “Gentileschi” 

di Carrara per il periodo febbraio - giugno 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.I. n. 129/2018 contenente il regolamento concernente le “Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo---contabile delle Istituzioni Scolastiche”; 

 

VISTA   la procedura di gara indetta in data 28/12/2018 prot. N. 10559 

 

VISTO   il verbale della Commissione del 14/01/2019 prot. 243; 

 

CONSIDERATA l’aggiudicazione provvisoria del 18/01/2019 prot. 340; 

 

CONSIDERATO  che ad oggi non è pervenuto alcun reclamo 

 

DETERMINA 

 

di aggiudicare in via definitiva la gara per l’affidamento della gestione delle attività socio-educative tramite 

invio di personale Operatore Socio Sanitario (OSE) alla Società Cooperativa Sociale ONLUS Co.M.P.A.S.S. 

Viale Stazione, 16 – 54100 Massa.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

      Prof.ssa Anna Rosa Vatteroni 

 

 




